
 

ARRÊTÉ N° 08820250811056 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 77 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 11 août 2025 

Visé Le : 
                                           Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                              Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges  

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/7 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250811056 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250710001114001 

Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 
2ème classe 
Assistant de 
conservation 
principal de 
1ère classe 

Coordinateur accueil et  
publics médaithèque La  

Boussole 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

08/08/2025 08/09/ 
2025 

Médiathèque La 
Boussole 

V088250801001004001 

Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal 

Responsable d'Atelier 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (retraite,  
démission,...) 

35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 05/08/2025 
01/10/ 
2025 

Service  
Technique 

V088250801403858001 

Brigadier-chef 
principal Gardien 
brigadier 

Policier municipal H/F 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 35h00  
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 08/08/2025 

14/09/ 
2025 

  

V088250805000219001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

agent du service  
péricolaire de cantine-  

garderie 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 32h00 BAN DE LAVELINE 88520 BAN DE 

LAVELINE 05/08/2025  03/10/  
2025 

service 
périscolaire de 
cantine-garderie 

V088250805000368001 Adjoint technique Agent d'entretien et 
animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
20h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 05/08/2025 01/09/  

2025 

périscolaire et 
entretien des 
bâtiments 

V088250805000408001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 09h00 
BLEVAINCOURT 88320 BLEVAINCOURT 

05/08/2025 
01/10/ 
2025 

  

V088250805000502001 Adjoint 
administratif 

gestionnaire  
administrative 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 08/08/2025 01/10/ 

2025 mediathèque 

V088250805000647001 

Adjoint technique 
Adjoint d'animation 

agent des écoles 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 14h54 S.I. SCOLAIRE DE LA PETITE SIBERIE 

88450 MADEGNEY 05/08/2025 25/09/ 
2025 périscolaire 

V088250805000710001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Agent d'entretien 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

11h00 
GIRECOURT SUR DURBION 88600 
GIRECOURT SUR DURBION 05/08/2025 08/09/ 

2025 Technique 

V088250805000714001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe AGENT D'ENTRETIEN 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

11h00 
GIRECOURT SUR DURBION 88600 
GIRECOURT SUR DURBION 05/08/2025 

08/09/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250805000894001 
Assistant de 
conservation 

Régisseur des  
collections en charge de  
la mission 'Inventaire et  

Récolement 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-DES-
VOSGES 88100 Saint-die- des-vosges 05/08/2025 

01/10/ 
2025 

musées et 
patrimoine 

V088250805000971001 
Adjoint adm.  
principal de  
1ère classe 

assistant de direction au 
Bureau d'Etudes 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (retraite,  

démission,...) 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 05/08/2025 

01/10/ 
2025 BE ville 

 

Page 2/7 



Arrêté n° 08820250811056 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250805001011001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 20h00 FAUCOMPIERRE 88460 FAUCOMPIERRE 05/08/2025 

01/10/ 
2025 technique 

V088250806000295001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

agent d'exploitation des  
équipements sportifs et  

ludique 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 VITTEL 88800 VITTEL 06/08/2025 06/09/ 
2025 

Affaires  
sportives 

V088250806000305001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe 

Agent territorial  
d'Animation 

Poste vacant temporairement 
suite à un temps partiel 17h50 BRUYERES 88600 Bruyeres 06/08/2025 25/08/ 

2025 Crèche 

V088250806000411001 Agent de maîtrise Agent de salubrité 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 15/09/ 

2025 

D.G.A.A.T. CDV - 
BALAYEUSES / 
ARROSEUSES 

V088250806000430001 Agent de maîtrise Chef d'équipe Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.G.A.A.T. 
DIRECTION CADRE 
DE VIE 

V088250806000539001 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539002 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539003 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539004 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539005 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539006 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539007 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539008 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

V088250806000539009 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

AFFAIRES 
SCOLAIRES - ATSEM 

 

Page 3/7 



Arrêté n° 08820250811056 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste 
à  

pourv
oir  
le 

Service 

V088250806000539010 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539011 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539012 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539013 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539014 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539015 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539016 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539017 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539018 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539019 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000539020 Agent de maîtrise ATSEM 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09
/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES - 
ATSEM 

V088250806000571001 Agent de maîtrise 
Agent(e) chargé(e) de  

l'entretien et de la  
restauration 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 06/08/2025 06/09

/ 
2025 

RESIDENCES 
AUTONOMES 

V088250806000579001 Agent de maîtrise Chargée d'accueil du  
CCAS 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 06/08/2025 06/09

/ 
2025 

CCAS - ACCUEIL 

V088250806000583001 Agent de maîtrise Chargée d'accueil social 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 06/08/2025 06/09
/ 

2025 

CCAS - ACCUEIL 

V088250806000641001 Agent de maîtrise Technicien maintenance 
informatique 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09

/ 
2025 

D.S.I.T.N. ASSISTANCE 
ET GESTION DU PARC 

V088250806000644001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09

/  
2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

 

Page 4/7 



Arrêté n° 08820250811056 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250806000649001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000650001 Agent de maîtrise Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000656001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000663001 Agent de maîtrise 

Agent chargé de  
l'entretien des  

cimetières et du  
fossoyage 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/ 

2025 
D.G.A.A. D.S.P. 
CIMETIERES 

V088250806000671001 Agent de maîtrise Peintre 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

D.G.A.A.T D.I.E.  
R.B PEINTURE  
REVETEMENT 

V088250806000683001 Agent de maîtrise Référent SIG espaces  
verts 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.G.A.A.T. CDV - 
BUREAU D'ETUDE 

V088250806000687001 Agent de maîtrise 
Référente 

administrative / Agent  
de planification 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/ 

2025 
D.E.J. AFFAIRES 
SCOLAIRES 

V088250806000691001 Agent de maîtrise Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. PAT - CUISINE 
40 SEMAINE 

V088250806000695001 Agent de maîtrise Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250806000704001 Agent de maîtrise 

Agent chargé de  
l'entretien et de la  
surveillance des  

gymnases 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/ 

2025 
D.S.P.I. ENTRETIEN 

V088250806000707001 Agent de maîtrise Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000715001 Agent de maîtrise Monteur 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  
2025 

D.G.A.A. D.M. 
LOGISTIQUE 
EVENEMENTIEL 

V088250806000721001 Agent de maîtrise Aide cuisiner - agent  
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. PAT - CUISINE 
CHAPITRE 

V088250806000724001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000736001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000739001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

 

Page 5/7 



Arrêté n° 08820250811056 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250806000741001 Agent de maîtrise 
Agent chargé de  

l'entretien des locaux et  
de la restauration 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.E.J. 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250806000744001 Attaché 
Responsable Service à la 

population 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/08/2025 06/09/  

2025 

D.G.A.A. D.S.P. ETAT 
CIVIL CNI/ 
PASSEPORT 

V088250806000893001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Agent d'accueil 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (retraite,  
démission,...) 

35h00 ST ETIENNE LES RT 88211 REMIREMONT 
CEDEX 06/08/2025 01/12/ 

2025 

  

V088250806000959001 Adjoint technique agent polyvalent des  
écoles 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
20h00 

S.R.P.I. DE LEPANGES/ 
DEYCIMONT/PREY A LEPANGES SUR 
VOLOGNE 88600 LEPANGES SUR 
VOLOGNE 

06/08/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250806001089001 Adjoint technique Agent d'exploitation du 
réseau d'eau potable 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 17h30 

S.I. DES EAUX DE LA MANOISE A LIFFOL 
LE GRAND 88350 LIFFOL LE GRAND 06/08/2025 15/09/ 

2025 
  

V088250806001157001 Adjoint technique agent polyvalent des  
écoles 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 11h00 

S.R.P.I. DE LEPANGES/ 
DEYCIMONT/PREY A LEPANGES SUR 
VOLOGNE 88600 LEPANGES SUR 
VOLOGNE 

06/08/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250806001162001 Adjoint technique agent polyvalent des  
écoles 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 18h00 

S.R.P.I. DE LEPANGES/ 
DEYCIMONT/PREY A LEPANGES SUR 
VOLOGNE 88600 LEPANGES SUR 
VOLOGNE 

06/08/2025 
01/09/ 
2025 

  

V088250807000121001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Travailleur social (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 18/08/ 
2025 

Crèche 

V088250807000280001 Animateur Médiateur 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 
07/08/2025 

07/09/ 
2025 DSPI - Médiation 

V088250807000852001 

Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Agent d'entretien  
bâtiments publics et  

polyvalence 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 

01/10/ 
2025 

Services Techniques 

V088250807000920001 

Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Agent surveillance et  
entretien gymnase 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 01/10/ 

2025 
Services Techniques 

V088250807000939001 

Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Plomberie, Mécanique et 
polyvalence 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 01/10/ 

2025 
Services Techniques 

V088250807000970001 

Adjoint du  
patrimoine  
principal de  
1ère classe 

Agent en charge de la  
médiathèque 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 28h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 01/10/ 

2025 
Service 
Médiathèque 

 

Page 6/7 



Arrêté n° 08820250811056 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250807001041001 
Agent de maîtrise 
principal 

Agent de propreté  
espaces publics  

polyvalence 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 

01/10/ 
2025 Services Techniques 

V088250807001103001 
Agent social  
principal de  
1ère classe 

Animatrice périscolaire 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 
01/10/ 
2025 

Services  
Jeunesse 

V088250807001159001 

Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe 

Agent de restauration-  
Animation et  
polyvalence 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 28h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/08/2025 01/10/ 

2025 
Services  
Jeunesse 

V088250808000269001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 01h30 REGNEY 88450 REGNEY 08/08/2025 01/09/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250808000492001 
Adjoint d'animation Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 30h00 CHAVELOT 88150 CHAVELOT 08/08/2025 

01/09/ 
2025 animation 

V088250808000708001 Assistant de 
conservation 

Coordinateur réseau  
Escales et de l'action  

culturelle 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 35h00  

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-DES-
VOSGES 88100 Saint-die- des-vosges 08/08/2025 01/11/ 

2025 
Médiathèque lecture 
publique 

 

Page 7/7 


		2025-08-11T23:22:53+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-08-13T09:35:18+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE e7bd8ff1d2b913383abcfd2fcd3d47cd71e3bdf8




